ПРАВИТЕЛЬСТВО  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» ноября 2014 г. № 971-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 27 ноября 2009 г. № 598-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 27 ноября 2009 г. № 598-па «О реализации на территории Магаданской

области Указа Президента Российской Федерации от 13 мая 2008 г. № 775

«Об учреждении ордена «Родительская слава» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Определить уполномоченным органом исполнительной власти

Магаданской области по осуществлению выплаты единовременного

денежного поощрения одному из родителей (усыновителей) при

награждении орденом «Родительская слава» министерство труда и

социальной политики Магаданской области.».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.».

 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Б. Журавлев